2024年２月29日

 各    位

                                                 東京都新宿区新宿一丁目1番13号

                                                  伯   東   株   式   会   社

                                                  代表取締役社長執行役員  阿 部 良 二

                                                （コード番号7433  東証プライム市場）

                       問い合わせ先  取締役常務執行役員管理統括部長 新 徳 布 仁

                                                   ＴＥＬ ０３（３２２５）８９１０

役員人事に関するお知らせ

2024 年 2 月 29 日開催の当社取締役会決議により､下記のとおり役員人事について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、2024 年 6 月 25 日開催予定の第 72 期定時株主総会において、正式に

決定される予定であります。

記

1. 役員の異動 (4月1日付)

氏  名 現     職 発 令 事 項

藤 後    章 取締役常務執行役員

ケミカルソリューションカンパニー管掌

兼リスク管理担当

取 締 役

新 徳 布 仁 取締役常務執行役員

管理統括部長

兼総務部長兼伊勢原事業所長

兼コンプライアンス担当

兼支店(管理関係)担当

取締役常務執行役員

管理統括部長

兼伊勢原事業所長

兼コンプライアンス担当

兼支店(管理関係)担当

海老原   憲 取締役執行役員

経営企画統括部長

兼財経部長

兼海外事業統括部副統括部長海外経営管理担当

取締役執行役員

経営企画統括部長

兼財経部長

兼海外事業統括部長

＊ 下線部が変更点

2. 新任取締役候補者 (6月25日付)

氏  名 現   職 (4月1日現在) 発 令 事 項

松 浦  努 執行役員

事業企画室管掌

兼リスク管理担当

取締役執行役員

事業企画室管掌

兼リスク管理担当

高 橋 秀 樹 執行役員

ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

兼営業本部長

兼事業戦略本部長

取締役執行役員

ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

兼営業本部長

兼事業戦略本部長

3. 退任予定取締役 (6月25日付)

氏  名 現   職 (4月1日現在) 発 令 事 項

阿 部 良 二 取締役相談役 相 談 役

藤 後    章 取 締 役 顧    問

以  上